

Ratamestarien ja valvojan lausunto

Sisä-Suomen Rastipäivien 2014 maasto muodostuu kahdesta, noin 80 metriä kilpailukeskuksesta kohoavasta mäki-alueesta. Perjantain maasto sijoittuu pienemmälle ja jyrkkäpiirteisemmälle mäelle kun taas lauantain kilpailun mäki-alue on laaja ja muodoiltaan moninaisempi.

Polkuja ja urastoa löytyy molempina päivinä. Maasto on pääosin hyväkulkuisia, josta löytyy sekä perinteistä talousmetsää että vanhempaa ”peikkometsää”. Tiheiköissä ja hidastavissa pohjissa on pyritty lyhyisiin ylityksiin. Lauantain maasto on hieman nopeakulkuisempaa ja maastossa on kohtuullisen paljon myös avokallioalueita, pienipiirteisiäkin.

Aikuisten ratojen mitoitus on tehty keski- ja pitkänmatkan sääntömääräisiin ohjeaikoihin nojautuen. Henkilökohtaisessa kilpailussa pääsarjan voittajan ajaksi perjantaina sekä naisilla että miehillä arvioimme 35 minuuttia - lauantaina naisilla 70 ja miehillä 80 minuuttia.

Lasten radat sijoittuvat kilpailukeskuksen lähimaaston ja niillä on huomioitu ikäryhmien vaatavuustaso. Kärkiviisikon ajat tulevat olemaan alle keskimatkan ja pitkien matkojen ohjeaikojen. RR ja TR – radoilla on hyödynnetty kartan länsiosalla olevaa runsasta tieverkostoa, joten juoksemaan pääsee koko matkan ajan.

Kartta on Jussi Silvennoisen tekemä ja ajantasaistettu viikolla 25 ennen tulostamista. Kartan kaakkoisreunassa olevalla mäki-alueella on noin 7 hehtaarin harvennusalue, jossa ainoastaan kokoojaura on merkitty karttaan. Alue on muuten kuvattu hidastavan maaston symbolilla.

Kartan koillisosassa sijaitseva, vanhan laidunalueen reunalla ajoittain kulkeva piikkilanka, voi olla vaarallinen. Piikkilangan sijainti on merkitty sini-keltaisina nauhoihin tiheikössä sekä lähtöalueella oleviin karttoihin. Erityisiä kiellettyjä alueita viljapeltojen, piha-alueiden ja kartalle erikseen merkittyjen kieltoalueiden lisäksi ei ole.

Toivotamme Teidät tervetulleiksi Kymönkosken maastoihin sekä loistavaa kilpailumenestystä!

Tero Leppämäki / Viitasaaren Suunta ry
Asta Kuntsi / Viitasaaren Suunta ry
Eino Rantala / Saarijärven Pullistus ry